
s t 1. 6. 10:00 Gol doni á da s k. G Divadlo A. Dvořáka Příbram 50 Kč

čt 2. 6. 19:00 Gol doni á da  - 1. premi éra s k. P1, P2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 180, 120 Kč

pá 3. 6. 19:00 Gol doni á da  - 2. premi éra s k. PP Divadlo A. Dvořáka Příbram 180, 120 Kč

ne 5. 6. 15:00 Hurvínkovo přá ní Di va dl o Spe jbl a  a  Hurvínka 90 mi n. 190 Kč

út 7. 6. 19:00 Vím, že  víš , že  vím Agentura  Ha rl ekýn, s .r.o. 140 mi n 390, 350 Kč

s t 8. 6. 19:00 Ja k je  důl eži té  míti  Fi l i pa  - derni éra Di va dl o A. Dvořá ka  Příbra m 120 mi n 180, 120 Kč

s t 15. 6. 19:00 Umění vra ždy - derni éra Di va dl o A. Dvořá ka  Příbra m 105 mi n.180, 120 Kč

čt 16. 6. 14:00 Tři  zl a té  vl a s y děda  Vš evěda  - derni éra Di va dl o A. Dvořá ka  Příbra m 90 mi n. 50 Kč

ne  19. 6. 17:00 Ba l etní s třípky IV Pořá dá  Ba l e tní š kol a  Iva ny Bouš í90 mi n. 140, 90 Kč

po 20. 6. 19:00 Cel ovečerní předs ta ve ní R.A.K. - TRAILER Pořádá Taneční centrum R.A.K. Beroun 60 mi n.

út 21. 6. 17:00 Sl a vnos tní koncert k 25. výročí ZUŠ Pořádá ZUŠ Příbram I, nám. T.G. Masaryka 155 120 mi n.

pá  24. 6. 18:30 Spojeni  ta ncem VI Pořá dá  MgA. Luci e  Pl a chá 90 mi n. 130, 100 Kč

ne 26. 6. 17:00 Ježa to Pořá dá  Ježa ta 60 mi n.

út 28. 6. 17:00 Sl a vnos t ZŠ Bra tří Ča pků v Příbra mi Pořádá Základní škola Bratří Čapků 180 mi n.

s t 29. 6. 19:00 Den di va dl a  2016 - 800 l et měs ta  Příbra mi Pořádá Gymnázium pod Svatou Horou Příbram 180 mi n.50 Kč

po 6. 6. 16:00 Vš e  o žená ch s k. S1 Di va dl o A. Dvořá ka  Příbra m 80 mi n. 50 Kč

po 6. 6. 19:00 Vš e  o žená ch s k. F Divadlo A. Dvořáka Příbram 80 mi n. 120 Kč

s t 8. 6. 19:00 Šunen Roma l e Artists 4 Children, o.s. 90 mi n. 200 Kč

pá 10. 5. 16:00 Vš e  o žená ch s k. S2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 80 mi n. 50 Kč

po 13. 6. 19:00 Proda ná  nevěs ta s k. E Divadlo A. Dvořáka Příbram 65 mi n. 120 Kč

út 14. 6. 14:00 Ta jemný hra d v Ka rpa tech Divadlo A. Dvořáka Příbram 70 mi n. 50 Kč

út 14. 6. 19:00 Vš e  o žená ch Di va dl o A. Dvořá ka  Příbra m 80 mi n. 120 Kč

po 27. 6. 19:00 V domě čtyř l e tor Pořá dá  Gymná zi um Příbra m 60 mi n.

čt 9. 6. 19:00 Los  Trumberos koncert 100 Kč

D-KLUB

měsíční program - červen 2016

MALÁ SCÉNA

VELKÁ SCÉNA

Baletní střípky IV
Baletní škola Ivany Bouší si pro letošní závěr školního roku připravila střípky ze slavného baletu Labutí 
jezero v první půli vystoupení a v druhé na úplně nové choreografie na světově známé melodie. Těšíme se 
na Vás. 

Celovečerní představení R.A.K. – TRAILER
Celovečerní představení tanečního centra R.A.K. je završením uplynulé sezóny. Svou celoroční práci vám 
představí všichni členové R.A.K. Příbram a to vše s nádechem filmového traileru. Své umění také předvedou
úspěšné skupiny tanečního centra R.A.K. Beroun a Kladno, které reprezentují TC R.A.K. na mistrovství 



republiky, mistrovství evropy a také na mistrovství světa. Na pódiu se tak vystřídají různé taneční styly jako 
je show dance, disco dance, street dance. 

Den divadla 2016 – 800 let města Příbrami
Studenti  Gymnázia  pod  Svatou  Horou  již  po  deváté  předvedou  své  kvality  na  velké  scéně  Divadla  A.
Dvořáka. Tématem letošního ročníku jsou oslavy 800 let města Příbrami, proto se v krátkých představeních
tříd formou muzikálu, pohybového divadla a činohry můžeme těšit na založení Příbrami, podpálení dolů
Horymírem,  přepadení  rytíře  Malovce,  pustošení  Švédů  či  zázračné  vyléčení  poutníka  Procházky.
Dramatický soubor GSHPB vystoupí s pohádkou Hrátky s čertem.
Projekt Den divadla 2016 – 800 let města Příbrami byl finančně podpořen městem Příbram.

Goldoniáda - Martin Porubjak
Bláznivá komedie plná postav z komedie dell´arte - všichni je znáte, stejně jako groteskně směšné situace,
do kterých se dostanou – je tu trojice zchudlých šlechticů, kteří se chtějí co nejdříve dostat k penězům.
Nejlépe se bohatě oženit!  Mají  k tomu dopomoci i  vykutálení  sluhové, nebo je to jen jeden sluha pro
všechny?  Dále  pak  Dottore  a  Capitano,  ti  známí  mudrci  a  vážení  pánové  jen  na  oko,  co  provádějí
nejsložitější  operace  na  ulici  před  domem.  Nechybí  hospodský  Pantalone  a  jeho žena  a  hlavně  jejich
dospívající dceruška a její služky. Tváří se zcela nevinně,…jen chce každý z nich také urvat pro sebe, co se
dá. Přijďte se pobavit jejich směšností, hravostí, divadelností v tom nejryzejším slova smyslu, gagy, písněmi
i precizními pohybovými kreacemi. Spolu s herci příbramského divadla se na jeviště také vrátí zdomácnělá
kapela Los Trumberos. Režie Milan Schejbal. 

Hurvínkovo přání
Být malým klukem Hurvínka nebaví! Musí poslouchat taťuldu, a když ho ještě ke všemu pokladní nepustí do
kina na premiéru jeho nejoblíbenějšího filmového hrdiny, protože je ještě malý, má toho dost. Bloumá
nešťastně prázdnou pasáží, když uslyší písničku starého flašinetáře. Kde se tu tak najednou vzal? Jak se
ukáže,  není  to  jen  tak  obyčejný  flašinetář,  ale  kouzelný  dědeček,  který  může  Hurvínkovi  splnit  přání.
Hurvínek nemusí dlouho přemýšlet, přeje si být VELKÝ! Jestli se mu jeho přání vyplní a v dospělém těle
bude tak šťastný, jak očekával, to prozradí tato pohádka.

Jak je důležité míti Filipa – Oscar Wilde
Brilantní komedie, která si tropí žerty z přeslušné viktoriánské morálky a její vážnost odhaluje jako směšnou
hru slovíček. Jedním z hrdinů je gentleman Jack. Je to nalezenec, jako dítě byl zanechán v cestovní brašně
na nádraží Victoria. To ho v očích potenciální tchyně Lady Bracknellové značně diskvalifikuje. Měl by přece
mít alespoň jednoho rodiče! Jack navíc žije dvojí život. V Londýně totiž vystupuje jako Filip, na venkově jako
Jack. V Londýně má přítele Algernona, který skutečně existuje. Jack má také krásnou schovanku Cecílii,
která existuje, a mladšího prostopášného bratra, který ovšem neexistuje. Jack miluje Gvendolinu, Algernon
zase Cecilii a obě mladé dámy milují Filipa, který ovšem neexistuje. Je však důležité ho mít! Hrají L. Král, J.
Vojta, A. Nesvadbová, K. Fixová, H. Karochová, L. Typlt a P. Florián. Režie Daniel Hrbek.

Prodaná nevěsta – Bedřich Smetana, Karel Sabina
Nejznámější  česká  opera  tak,  jak  ji  neznáte.  Milostná  i  detektivní  zápletka,  světoznámé  árie  a  sbory,
komické  situace  a  hlavně  -  happyend!  To  vše  v  hravé  výpravě,  která  vás  bude  nejen  bavit,  ale  také
překvapovat. Hraje soubor Divadla A. Dvořáka Příbram a hosté. Režie Ondřej Lážnovský. Nevhodné pro děti
do 15 let.

Slavnost ZŠ Bratří Čapků v Příbrami
Slavnostní odpoledne pro rodiče a přátele ZŠ Bratří Čapků v Příbrami. Žáci si spolu se svými učiteli připravili 
různá vystoupení, která jsou výsledkem jejich spolupráce a nápaditosti.

Slavnostní koncert k 25. výročí ZUŠ



Těšíme se na oslavu čtvrtstoletí ZUŠ Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 a 15 let trvání jejího Pěveckého sboru 
Canzonetta pod vedením Jaroslavy Kunické Halamové. Vystoupí pěvecký sbor, komorní soubory i sólisté. Součástí 
programu bude vystoupení literárně - dramatického oboru s divadelním představením Skery tyjátr, které letos získalo
nejvyšší ocenění v soutěži ZUŠ ve Středočeském kraji a postup do ústředního kola. Přijďte podpořit mladé talenty. 
Vstup volný.

Spojeni tancem VI
Spojeni  tancem  VI  je  závěrečné  představení  žáků  Tanečního  studia  ELPÉ.  V  námětově  pestrých
choreografiích se vám představí žáci všech věkových kategorií. V rámci večera bude také promítnut taneční
film, na jehož vzniku se podíleli  děti  a taneční  pedagogové.  Již  tradičně jsou pozváni  i  hosté z oblasti
profesionální taneční platformy a pohybového divadla.

Šunen Romale 
Romské pohádky a vyprávění, humoresky, anekdoty, písně i básně. Hrají Jana Boušková, Bára Hrzánová a 
Mário Biháry. Režie Hana Kofránková.

Tajemný hrad v Karpatech - Jules Verne/Vít Peřina
Komedie na motivy slavného románu Julese Verna o dramatickém pátrání hraběte Teleka po jeho dávné
lásce zpěvačce Stille unesené zlotřilým baronem Görcem. Řadu překvapení Telekovi připraví nejen baronův
hrad a jeho věrný vynálezce Orfanik, ale i podivní obyvatelé karpatských lesů. V dnes už slavném příběhu
pochopitelně nesmí chybět řada senzačních vynálezů, "bombastické" rozuzlení - ale ani humor a písničky.
Hra  je  určena  pro  děti  od  8  let,  mládež  a  dospělé.  Režie  Kateřina  Baranowska.

Tři zlaté vlasy děda Vševěda - František Pavlíček
Výpravná inscenace pohádky o Plaváčkovi, kterému sudičky předurčily ruku královské dcery. Její otec se
snaží  osud zvrátit  a posílá mladíka na obtížnou cestu za zdánlivě nesplnitelným úkolem. Plaváčka však
doprovázejí  statečnost,  dobré srdce a také opětovaná láska princezny,  a tak jej  šťastný konec nemůže
minout.  Klasická česká pohádka s písničkami. Hrají J. Vojta, L. Typlt, V. Mrva, V. Senič, R. Tyleček, P. Florián,
M. Kleinerová, H. Karochová, I. Krmíčková. Režie Milan Schejbal.  

Umění vraždy – Joe DiPietro
Komediální thriller současného amerického autora nás zavede do haly ne právě tradičního domu, ne právě
tradičních manželů… Jack a jeho žena Annie jsou malíři, Jack dokonce velmi slavný. Právě čekají na svého
galeristu Vincenta, kterého pozvali na večeři. Kromě malířských pláten je v místnosti jakási nádrž plná vody,
která slouží Jackovi jako relaxační prostor. Od okamžiku, kdy Vincent dorazí, se rozjíždí rychlý sled bizarních
situací. Zatímco Jack je v jednu chvíli zavřený ve své nádrži, navrhuje Annie Vincentovi, že spolu spáchají
zločin. Vincent zprvu odmítá, ale když se dozví pravdu o Jackových obrazech, nakonec souhlasí se vším.
Čeká, že všechno půjde hladce – tak, jak to Annie navrhla. Jenže do hry vstupuje ještě irská pomocnice v
domácnosti Kate, která dosud dělala vše pro to, aby získala povolení k trvalému pobytu. A tak se všichni
dočkáme neuvěřitelných překvapení! Režie Adam Doležal. 

V domě čtyř letor
Čtyři letory, tedy čtyři temperamenty, určují kvalitu našeho prožívání v lásce i v řešení problémů. Vtip hry je
založen  na  různých  akcích  a  reakcích  postav  daného  typu  v  jeho  čisté  podobě  ve  stejných  životních
situacích. Volné zpracování divadelní hry J. N. Nestroye Dům čtyř letor v podání studentů kvarty Gymnázia
Příbram.

Vím, že víš, že vím – Rodolfo Sonego, Renato Giordano
Lehká  komedie  závažného  obsahu.  Co  se  stane,  když  člověk  začne  na  svůj  život  pohlížet  očima  těch
druhých? Na počátku je pouhý omyl. Soukromý detektiv si  splete sledovanou osobu, a místo manželky
prominentního  politika  začne  sledovat  úplně  obyčejnou  rodinu.  Co  se  skrývá  pod  pokličkou  zdánlivě



všedních  dní  všedního  manželského  páru  středních  let?  Hrají  S.  Stašová  ,M.  Dlouhý,  A.  Daňková,  V.
Fridrich/P. Vančura. Režie Vladimír Strnisko.

Vše o ženách – Miro Gavran
Myslíte si, že o ženách víte všechno? Současná komedie známého chorvatského autora, ve které se prolíná
pět různých mini příběhů žen různých generací vám možná dá za pravdu, ale možná vás také bude trochu
šokovat; budete se smát, ale úsměv vám také jistě hořce ztuhne na rtech. Co mají společného dospělé
sestry, malé holčičky, ambiciózní spolupracovnice či stařenky v domově důchodců? Přijďte se přesvědčit a
užít si situace, které hrají ženy o ženách, ale jsou přitom také samozřejmě o mužích. S hravostí, vtipem a
nadhledem vás provedou tří herečky našeho souboru a režisérka Kateřina Fixová. 

HRAJEME NA ZÁJEZDECH
4. 6.  Hrdý Budžes – Divadlo Bez zábradlí Praha
6. 6. Hrdý Budžes – Městské divadlo Karlovy Vary
7. 6.  Jak je důležité míti Filipa – Městské divadlo Jablonec nad Nisou
10. 6.  Hrdý Budžes – Divadlo Horní Počernice
15. 6.  Hrdý Budžes – Krušnohorské divadlo Teplice
21. 6.  Goldoniáda – žižkovské divadlo Járy Cimrmana Praha

PŘIPRAVUJEME NA ZÁŘÍ 2016
Válka Roseových
Goldoniáda
Bez předsudků
Celebrity
Krysáci
Žlutý pes
Hvězdné manýry

Změna programu vyhrazena.


